
52-PRO S K A REF. SA312120

Documents

Corps de pont, moteur, tondeuse, décharge, entraînement

Transmission / Réglage de la hauteur / Roues

Guide/tringle de commande

RESERVOIR A COMBUSTIBLE

Étiquettes

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 1 - 14



Illustration  Corps de pont, moteur, tondeuse, décharge, entraînement

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 2 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 3R55326 RIVET ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

2 1SAU15939 BOUGIE D'ALLUMAGE

3 1SAA16141 MOTEUR À ESSENCE MARKED PRO PLUS MA190
V75 171 ; YAMAHA

4 1SAU14027 BRIDE DE FIXATION

5 614M7327 ÉCROU INDESSERRABLE M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

6 2SA26554 CLAVETTE 4.77 X 6 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS7 1SAU15982 JEU DE PIÈCES FILTRE À AIR AIR CLEANER; ASSEMBLY

8 9SA34452 VIS M6 X 14 DUO TAPTITE
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS9 1SAU14370 COUVERCLE

10 114M7165 ÉCROU INDESSERRABLE M6 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

11 1SAU13722 ÉLÉMENT DE MAINTIEN

12 1SAU13473 SUPPORT

13 1M92004 VIS TÊTE HEX M6 X 13.3 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

14 1SAA15189 TENDEUR INCLUDES SAU14895

15 224M7055 RONDELLE 8.400 X 16 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS16 1SAA15190 TENDEUR INCLUDES SAU14896

17 1SA37213 COUVERCLE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

18 119M7513 VIS TÊTE HEX M8 X 30 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

19 1SAA36996 TENDEUR INCLUDES SA37213

20 1SA37000 ENTRETOISE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

21 1SA36999 ÉLÉMENT DE MAINTIEN ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

22 324M7139 RONDELLE 6.400 X 18 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS23 1SA15776 VIS DE BLOCAGE M6 X 16 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

24 1SAU10614 POULIE

25 1SAU15658 VIS M6 X 60

26 1SAA11533 TÔLE INCLUDES (3) SA12973 ,
(2) SA19232 , (2) SA16267
, (2) SAU11984 , (2)
SAU11778 , SA19233 ,
SA16931 , SA12968 ,
SA19231 AND SA18750

27 1SAA12549 POULIE

28 1SAU13711 COURROIE TRAPÉZOÏDALE

29 1SAU14444 BRIDE

30 3SAU10608 RONDELLE BELLEVILLE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

31 2SA29788 RONDELLE DE POUSSÉE

32 1SA30850 CIRCLIP 32 X 1.25 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS33 2SAA11144 GARNITURE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

34 1SAA34259 COUTEAU

35 1SA29787 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

36 112M7061 RONDELLE FREIN 10.500 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS37 1SA17490 BOULON UNF 3/8 X 63.5

38 1SAA12527 FREIN EN TÔLE

39 13SAU16869 RIVET

40 1SAU14369 COUVERCLE

41 3SA37485 VIS

42 1SAU10597 TÔLE

43 4SAU10613 RIVET ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

44 2SA34450 VIS M6 X 10 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

Illustration  Corps de pont, moteur, tondeuse, décharge, entraînement

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 3 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

45 1SAA11523 CARTER INCLUDES (13) SAU16869 ,
(4) SA34450 , (3) SA33184
, (2) SA35503 , (2)
SAU11778 , (2) SA12973 ,
SAA12527 , SA36391 AND
SAU12071

46 3SA12973 CAPUCHON D 6 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

47 2SAU11778 DISQUE M6

48 2SAU11984 BOULON M6 X 16 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

49 2SA16267 BOULON 4.2 X 13 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS50 2SA19232 PARE-CHOCS ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

51 1SA19233 POIGNÉE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

52 1SAA37003 GUIDE INCLUDES SA36999 ,
SA37000 , 19M7513 ,
14M7327 , SAA36996 AND
SA37213

53 1SA19231 ÉLÉMENT DE MAINTIEN

54 1SA16931 RESSORT ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

55 1SA18750 ESSIEU

56 1SA12968 MANCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

57 1BSA633 KIT TRICYCLER NOT ILLUSTRATED

Illustration  Corps de pont, moteur, tondeuse, décharge, entraînement

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 4 - 14



Illustration  Transmission / Réglage de la hauteur / Roues

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 5 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 2SAU13170 SECTEUR CRANTÉ FRONT AND REAR RH

2 1SAA37195 FUSÉE DE ROUE INCLUDES SA37198 AND
14M7327 ; REAR LH

3 1SAA11530 DISPOSITIF DE RÉGLAGE INCLUDES SAA11457 ,
SAU14363 , SAU14212 ,
SA30913 , SA12223 ,
SAU13284 , SA34380 ,
SAA37195 , SA12230 ,
SAU13170 AND SA12227 ;
REAR RH

4 2SA15223 RONDELLE B 21 MM ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

5 2SAU11184 ANNEAU ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

6 4SA15256 RONDELLE ONDULÉE B 20 MM ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

7 414M7257 ÉCROU M20 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

8 2SA30314 CAPUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

9 2PT12522 RESSORT DE COMPRESSION ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

10 2GC00279 CLAVETTE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

11 1SAA11526 BOÎTE DE VITESSES INCLUDES SAA12032

12 1SAU14439 TÔLE

13 6SA31264 BOULON M5 X 16 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

14 1SAA11531 DISPOSITIF DE RÉGLAGE INCLUDES SAA11457 ,
SAU14363 , SAU14212 ,
SA30913 , SA12223 ,
SAU13284 , SA34380 ,
SAA37196 , SA12230 ,
SAU13171 AND SA12227 ;
REAR LH

15 4SA12227 CAPUCHON D19 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

16 2SAU13171 SECTEUR CRANTÉ FRONT AND REAR LH

17 4SA12230 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

18 1SAA37196 FUSÉE DE ROUE INCLUDES SA37198 AND
14M7327 ; REAR RH

19 4SA34380 CAPUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

20 2SAU13284 LEVIER REAR

21 4SA12223 RONDELLE BELLEVILLE 24 X 45 X 0.8 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS22 2SA30913 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

23 2SAA11457 AXE INCLUDES SAU14363 AND
SAU14212

24 2SAU14363 BILLE

25 2SAU14212 JOINT TORIQUE 18 X 2 MM

26 2SAU13307 PNEU

27 10SAU13687 VIS M5 X 30

28 2SAU16144 COURONNE DE TRAIN PLANÉT.

29 4SA12247 MANCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

30 2SAA12425 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

INCLUDES SAU16144 , (5)
SAU13687 , SAU13307 AND
(2) SA12247 ; REAR31 214M7327 ÉCROU INDESSERRABLE M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

32 2SAU10604 CAPUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

33 2SA13926 RONDELLE 16.5 X 28 X 0.5 MM (0.650"
X 1.102" X 0.02") ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS

34 2SAU12767 TÔLE D'HABILLAGE

35 4GX21749 CIRCLIP 14 X 1 MM

36 2SA13912 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

37 2SAU14769 RONDELLE 12.75 X 18 X 3 MM

38 2M77159 PIGNON

39 2SAA13181 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

INCLUDES SAU10600 ,
24M7228 , SAU13186 AND
(2) JD8653 ; FRONT40 2SA12624 ÉCROU M8

41 2SAU10600 CAPUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

42 4JD8653 ROULEMENT À BILLES 6003 2RS DIN 625

43 224M7228 RONDELLE 15 X 21 X 1.300 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS

Illustration  Transmission / Réglage de la hauteur / Roues

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 6 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

44 1SAA13363 FUSÉE DE ROUE FRONT LH

45 1SAA11204 DISPOSITIF DE RÉGLAGE INCLUDES SA12746 ,
SA12223 , SA31465 ,
SA34380 , SAA13363 ,
SA12230 , SAU13171 AND
SA12227 ; FRONT LH

46 2SAU13186 PNEU CONTAINS ONLY TIRE

47 1SAA13364 FUSÉE DE ROUE FRONT RH

48 2SA31465 LEVIER FRONT

49 2SA12746 AXE

50 1SAA11205 DISPOSITIF DE RÉGLAGE INCLUDES SA12746 ,
SA12223 , SA31465 ,
SA34380 , SAA13364 ,
SA12230 , SAU13170 AND
SA12227 ; FRONT RH

51 1SAA12032 RESSORT

Illustration  Transmission / Réglage de la hauteur / Roues

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 7 - 14



Illustration  Guide/tringle de commande

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 8 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 4SAU12363 BOULON 4 X 25 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS2 1SAU12114 TÔLE D'HABILLAGE OUTER RH

3 2SA36975 CAPUCHON D 16 MM ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

4 1SAU12115 TÔLE D'HABILLAGE INNER RH

5 2SAU14229 RONDELLE 20.2 X 28 X 1.5 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS6 1SAA12571 ÉTRIER FOR GROUND SPEED
DRIVE

7 2SAU12643 BAGUE

8 1SAA11620 ÉTRIER INCLUDES SAU14283 ; FOR
ENGINE BRAKE

9 1SAU14283 POIGNÉE

10 3SA16268 BOULON 4 X 32 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS11 1SAU13039 TÔLE D'HABILLAGE INNER LH

12 1SAU11822 COUVERCLE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

13 414M7327 ÉCROU INDESSERRABLE M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

14 524M7298 RONDELLE 8.400 X 25 X 2 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS15 1SAU13757 RONDELLE 12.2 X 24 X 1.3 MM

16 1SAU13045 RESSORT ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

17 1SAU13139 BOUTON MOVING SPEED

18 2SAU13043 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

19 1SAU13044 ARBRE

20 1SAU13745 TÔLE

21 1SAU14399 TÔLE LH

22 119M8425 VIS TÊTE HEX M6 X 16 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

23 124M7054 RONDELLE 6.400 X 12 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS24 1214M7165 ÉCROU INDESSERRABLE M6 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

25 324M7055 RONDELLE 8.400 X 16 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS26 1SAU12112 TÔLE D'HABILLAGE OUTER LH

27 1SAU14398 AMORTISSEUR

28 2SAU11315 VIS M6 X 35 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

29 1SAU14438 CÂBLE DE POUSSÉE/TRACTION FOR GROUND SPEED
DRIVE

30 1SAU14709 CÂBLE DE POUSSÉE/TRACTION INCLUDES SAU12367 ; FOR
ENGINE BRAKE

31 1SAU14454 CÂBLE DE POUSSÉE/TRACTION

32 1SAU16724 BRIDE DE FIXATION 22 MM

33 2SAU13540 PALIER (SANS ROULEMENT) LOW

34 2SAU13700 AMORTISSEUR DE VIBRATIONS 47 X 19 X 150 MM

35 2SAU10126 COUVERCLE UP

36 819M7286 VIS TÊTE HEX M6 X 25 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

37 2SAU13541 VIS TÊTE HEX M8 X 60

38 4SA12939 RONDELLE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

39 2SAU11314 VIS M8 X 50 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

40 2SA30444 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

41 2SA29799 ÉCROU 8 MM

42 1SAU13312 BRIDE DE FIXATION 25 MM

Illustration  Guide/tringle de commande

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 9 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

43 1SAA11524 ÉLÉMENT DE MAINTIEN

44 4SA11243 RONDELLE 6.5 X 18 X 2 MM (0.256" X
0.709" X 0.079") ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS

45 2SA12973 CAPUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

46 219M7320 VIS TÊTE HEX M6 X 40 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

47 214M7273 ÉCROU M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

48 212M7056 RONDELLE FREIN 8 MM ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

49 2SAU14721 MANCHON

50 4SA20154 RONDELLE ONDULÉE 12 MM ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

51 2SA34923 MATIÈRE ISOLANTE

52 2SA34922 CAPUCHON

53 2SA35420 RONDELLE BELLEVILLE 8.4 MM ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

54 219M7932 VIS TÊTE HEX M8 X 16 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

55 1SAA11525 GUIDE LOW

56 2SAU14782 VIS M8 X 40

57 1SA35231 CLÉ

58 2SA34099 BOUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

59 1SAA11208 LONGERON UP

60 1SAA11367 GUIDE

61 119M8618 VIS M6 X 12 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

Illustration  Guide/tringle de commande

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 10 - 14



Illustration  RESERVOIR A COMBUSTIBLE

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 11 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 714M7327 ÉCROU INDESSERRABLE M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

2 1124M7298 RONDELLE 8.400 X 25 X 2 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS3 1SA37104 BOUCHON DE REMPLISSAGE

4 1SAA13713 RÉSERVOIR INCLUDES SA32201 ,
SA13926 , SA37102 ,
SA37101 AND SA371045 3SA37107 MATIÈRE ISOLANTE

6 419M7407 VIS TÊTE HEX M8 X 25

7 1SAA11535 ÉTRÉSILLON

8 3SA35420 RONDELLE BELLEVILLE 8.4 MM ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

9 319M7964 VIS TÊTE HEX M8 X 12

10 1SAA11348 SUPPORT LH

11 424M7139 RONDELLE 6.400 X 18 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS12 4SA35503 VIS C M6 X 20 DUO TAPTITE;
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS13 1SAA11349 SUPPORT RH

14 1SAA10521 KIT DE CONVERTISSEUR INCLUDES SAU11876 AND
SAA35658

15 1SA32201 ÉCROU M16 X 1.5 ORDER
SAA13713 ; NOT SUPPLIED
SEPARATELY16 1SA13926 RONDELLE 16.5 X 28 X 0.5 MM (0.650"
X 1.102" X 0.02") ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS

17 1SA37102 JOINT TORIQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

18 1SA37101 AXE

19 1SA34785 COLLIER POUR FLEXIBLE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

20 1SAA35658 CONDUITE D6, 200 MM

21 1SAU11876 COLLIER POUR FLEXIBLE 8/12 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

Illustration  RESERVOIR A COMBUSTIBLE

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 12 - 14



Illustration  Étiquettes

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 13 - 14



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAU14060 AUTOCOLLANT

2 1SA37528 AUTOCOLLANT ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

3 1SAU16409 AUTOCOLLANT

4 1SAU16443 AUTOCOLLANT

5 1SA37043 AUTOCOLLANT ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

Illustration  Étiquettes

52-PRO S K A REF. SA312120
Copyright SABO

14/04/2023 Page 14 - 14


